云南师范大学接受定向培养硕士研究生
协  议  书
甲方：云南师范大学

乙方：

丙方（定向生）：

甲方决定接受乙方的委托，招收丙方为甲方_______年_________________学院（中心、所、实验室）____________________专业的定向培养硕士研究生，学制三年。
经三方协商达成以下协议：
一、经复试考核，甲方决定录取丙方为定向培养硕士研究生。丙方户口、工资关系及人事档案保存在乙方，并享受乙方单位职工福利和医疗待遇。

二、丙方在校学习期间，必须遵守甲方的规章制度，如因学习成绩达不到规定的要求或经中期考核不合格被淘汰，或因犯错误受处分等原因必须离校者，其之前所交委托培养费甲方不再退还，也不承担其他义务。

三、甲方按云南师范大学研究生培养规定和要求进行培养，同时按研究生学籍管理条例对乙方进行管理。

四、丙方学习结束，经考核成绩合格，学位论文答辩通过，由甲方颁发研究生毕业证书、硕士学位证书，丙方返回乙方工作，甲方不承担分配工作义务。
五、此协议经丙方本人确认后签字，并由甲、乙双方单位领导签字盖章后视为有效，自丙方正式入学报到时生效。
六、此协议一式三份，甲、乙、丙三方各执一份，丙方离校时协议自行终止。

此合同内容若与国家颁发的有关规定相抵触，则按国家有关规定修订。

培养单位（甲方盖章）                          定向单位（乙方盖章）

法定代表人（签字）                             法定代表人（签字）

定向生（丙方签字）

________年_____月____日